**L**acunar. naris. ge. neu. i. testudo q̄ solet esse in cameris  
i domib⁹ arcuata et cōcaua ad modū lacune. Antig enī  
fiebat testudines curue et cōcaue in domib⁹. et iō lacunar  
d̄r a lacuna vel a lacu: q̄r testudo quosdā lac⁹ rotundos  
v̄l q̄dratos gipso v̄l alijs colorib⁹ h̄z depictos cū signis  
itermicātib⁹. vñ ē ipsa testudo sepe d̄r lac⁹. Un̄ Luc.  
Resultat edesq̄ lacusq̄. et idē lacunar. naris. illud idē  
est. et h̄ lacunariū p̄ eodē. Et inde ēt laq̄ar vel laqueariū  
d̄r p̄ eodē. s. p̄ antisticō. vel laq̄ar vel laqueariū d̄r ala-  
q̄o. Itē lacunar d̄r cōiunctio trabiiū a lacu: q̄r sic p̄les riui  
li in vno lacu: ita trabiiū capita et lignoz in vno loco me-  
niūt. Itē lacunar idē ē qđ lacuna: et lacua d̄r supelleto  
m⁹: vel loc⁹ vbi tota supellex dom⁹ reponit̄. Itē lacunar  
d̄r lāpas ardēs in aere: et tūc p̄ponit̄ a luce et aer: q̄r luce  
p̄beat aer. Itē a lac⁹ v̄l a lacuna d̄r lacuno. nas. i. ad mo-  
dū lacūe curuare: et pdu. cu. lacunar lacua et lacuo. nos.

**L**acus. cus. cui. mas. ge. et ēt h̄ lacus. ci. secūde declinatiois  
inuenit̄. Un̄ in ecclesia cantat̄. Absolue dñe aias oīm  
fideliū defunctoz de manu iferni et d̄ pfundo lacu: et  
a liq̄o. q̄s. et ē lacus cupa in q̄ vinū decurrat: et fossa q̄lio  
noīe d̄r lacuna: et ē receptaculū aqrū. Et differt a stagno  
et piscina. Stagnū enī ē aq̄ stās artificio et bñs pisces. pi-  
scina ē aq̄ stās artificio carēs piscib⁹. vñ et d̄r a pisce p̄  
triū. Lacus ē aq̄ stās nāl'r vel pazz fluēs siue habeati  
sces siue non. Qz aut̄ dicit̄ lac⁹ quasi loc⁹ aque ethymo.  
est: et desinit datiu⁹ pluralis de lacus. cus. in. ubus.

**L**aganū. ni. qđdā gen⁹ cibi qđ pri⁹ in aq̄ coḡt̄: postea i oleo  
frigi⁹: et fiuit lagana de pasta q̄si qđdā mēbranule q̄ qñq̄  
stati i oleo frigi⁹: et postea melle cōdiūt̄: qñq̄ pri⁹ in aq̄  
coquūt̄: postea v̄o i oleo frigi⁹: illa v̄o i vulgo dñr crū-  
stella: ista lasania. Et d̄r lagana a lagos qđ grece d̄r lep⁹:  
q̄r suauia sunt ad comedēdū: vt caro leporina: et cor. gl.  
vñ i aurora d̄r. Lagana lata notat̄ et frit̄ et host̄ amori.

**L**agena. laginos grece inde nos dicim⁹ lagena. ne. et lagen-  
a vas vinarium p̄prie: lz etiā aq̄tile inueniat̄. Unde in  
euāglio dicit̄. Itē in ciuitatē et occurret vobis hōlago-  
naz aq̄ baiulās: et pdu. penul. lagena. Un̄ in aurora dici-  
tur. Corpora subdētes morti fregere lagenas.

**L**agoys. a lagos qđ est lep⁹ d̄r hec lagoy s̄ qđdā auis h̄is lo-  
porina; carnē: et qđdā pisces eadē rōne dicit̄ lagoy.

**L**agos grece latie d̄r cursus vel velocitas. vñ ap̄d grecos  
lep⁹ vocat̄ lagos vel lageos: q̄r velociter currat: et hinc  
qđdā vritis d̄r lageos grece leporia latie: q̄r veloci⁹ cum  
ad maturitatē vt lep⁹: vel q̄r vinū ei⁹ venas hoīuz: et  
laguncula. le. dimi. parua lagena. Isa. 5. Decē. n. (trist.  
iugera vineap̄ faciunt lagunculam vnam.)